公司2014年度非公开发行A股股票方案于2015年2月3日至2015年2月12日进

行实施， 向包括控股股东永泰控股集团有限公司在内的5名特定投资者发行了5,

076,142,131股人民币普通股（A?股）。 此次发行新增股份已于2015年2月13日在

中国证券登记结算有限责任公司上海分公司办理完毕登记托管手续。

此次发行完成后， 公司有限售条件的流通股由522,116,128股变更为5,598,

258,259股，无限售条件的流通股未发生变化仍为3,013,002,932股，公司总股本由

3,535,119,060股变更为8,611,261,191股。 此次发行完成后，对公司2011年度非

公开发行限售流通股数量无影响，仍为522,116,128股，均为永泰控股集团有限公

司认购的公司2011年度非公开发行股票。

三、本次限售股上市流通的有关承诺

公司控股股东永泰控股集团有限公司除承诺认购股份自公司2011年度非公开

发行结束之日起锁定36个月外，无其他特别承诺事项。

截止本公告日， 永泰控股集团有限公司严格遵守认购股份相关锁定期限承诺，

不存在相关承诺未履行影响本次限售股上市流通的情况。

四、控股股东及其关联方资金占用情况

公司不存在控股股东及其关联方占用资金情况。

五、中介机构核查意见

公司2011年度非公开发行保荐机构安信证券股份有限公司对本次限售股上市

流通进行了核查，并出具如下结论性意见：

1、永泰控股集团有限公司严格遵守了公司2011年度非公开发行股票并上市时

做出的各项承诺。

2、永泰能源股份有限公司本次限售股份上市流通符合《公司法》和上海证券交

易所相关规则，本次限售股份上市流通不存在实质性障碍。

3、 本保荐机构和保荐代表人同意永泰能源股份有限公司本次限售股份上市流

通。

六、本次限售股上市流通情况

本次限售股上市流通数量为522,116,128股。

本次限售股上市流通日期为2015年3月6日。

本次限售股上市流通后，公司2011年度非公开发行的股票已全部上市流通。

本次解除限售股份明细如下：

序号 股东名称

持有限售

流通股数量

（

股

）

持有限售流

通股数量占

公司总股本

比例

（

%

）

本次解除

限售流通股

数量

（

股

）

剩 余

限售流通股

数量

（

股

）

1

永泰控股集团有限公司

3,060,187,191 35.54 522,116,128 2,538,071,063

合 计

3,060,187,191 35.54 522,116,128 2,538,071,063

七、股本变动结构表

单位：股

本次上市前 变动数 本次上市后

有限售条件

的流通股份

1

、

国家持有股份

2

、

国有法人持有股份

3

、

其他境内法人持有股份

3,060,187,191 -522,116,128 2,538,071,063

4

、

境内自然人持有股份

5

、

境外法人

、

自然人持有股份

6

、

战略投资者配售股份

7

、

一般法人配售股份

8

、

其他

2,538,071,068 0 2,538,071,068

有限售条件的流通股份合计

5,598,258,259 -522,116,128 5,076,142,131

无限售条件

的流通股份

A

股

3,013,002,932 522,116,128 3,535,119,060

B

股

H

股

其他

无限售条件的流通股份合计

3,013,002,932 522,116,128 3,535,119,060

股份总额

8,611,261,191 0 8,611,261,191

八、上网公告附件

安信证券股份有限公司关于本次限售股解禁的核查意见。

特此公告。

永泰能源股份有限公司董事会

二○一五年三月三日

证券代码：

600157

证券简称：永泰能源 公告编号：临

2015－020

债券代码：

122111

、

122215

、

122222

、

122267

债券简称：

11

永泰债、

12

永泰

01

、

12

永泰

02

、

13

永泰债

永泰能源股份有限公司

重大并购事项继续停牌公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整，没有虚假记

载、误导性陈述或重大遗漏。

公司于2015年2月25日发布了《重大并购事项停牌公告》，因公司正在筹划重

大并购事项，公司股票已申请于2015年2月25日起停牌。

截止本公告日，该重大并购事项相关方案以及审计、评估、法律和财务顾问等工

作正在推进过程中。 本次重大并购事项为公司拟向非关联第三方收购电力类等资

产，以加快实现公司多元化产业转型战略。 该次重大并购事项可能达到重大资产重

组标准。鉴于该事项尚存在不确定性，为了维护投资者利益，避免造成公司股价异常

波动，经公司申请，本公司股票自2015年3月3日起继续停牌。

停牌期间，公司将加快推进重大并购事项进展，同时根据相关规定及时履行信

息披露义务，每五个交易日发布一次有关事项的进展情况。